PROGRAM -

KUNDABA fest 2011

blok cas program min.
18:00 - 18:15 |Zahdjeni. 15
18:15 - 18:40 |Film " THE SINNERS ", Kanada , 2003, Bill Heath, 25
1 volné lyZovani v Kanadskych hordch.
18:40 - 19:05 |Foto " NOVY ZELAND " , 2009 , manZ. VeZerkovi, 25
manz. VeCerkovi pri své cesté po Novém Zélandé.
19:05 - 19:25 |Film " ECCE ACH MACO " CR, 2010, T. Vad'ura, 20
s nadsdzkou o basejumpu do Macochy.
19:25 - 19: 35 Prestdvka 30
19:55 - 20:10 |Piekvapeni. 15
20:10 - 20:45 |Film " SEN ", CR, J. Kratochvil, 35
horolezecky vystup sténou EL Capitan v Kalifornii. Film,
2 ktery ziskal mnohd ocenéni na festivalech.
20:45 - 21:05 |Didky " LETEM SVETEM " diapozitivy Z. Némce z Evropy, 20
Asie , Ameriky dopInéné hudbou M. Oldfielda.
21:05 - 21:35 |Film " SRI LANKA ", CR, 1992, Zd. Némec, 30
prvotina Zdenka Némce z cesty po Sri Lance.
21:35 - 22:15 Prestdvka 40
22:15 - 22:45 |Foto " PATAGONIE ", 2010, Mudr. I. Gergel, 30
vypraveéni o treku z Jizni Ameriky v Fijnu 2010.
22:45 - 23:10 |Film " GERLACH NA LYZIACH ", SR, 2010, T. Hromddka, 25
3 vystup a sjezd Batizovskou prébou v dubnu 2010.
23:10 - 23:25 |Film " JATRA ", CR, P. Horky, pdtrdni &eskych potdp&t po 15
ndvnadé, pro kterou velky bily Zralok udéla cokoliv.
23:25 - 23:50 |Foto " KOLOBEZKA “, 2010, O. Borusik, 25
cesta tohoto vehiklu krajem B. Némcové.
23:50 - 01:30 Volnd zdbava a KONEC 100

Predem se omlouvdme za moznou zménu programu a jiz

nyni Vam dékujeme za t¢ast !




